[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.01.2023                                                                                                               №  	2
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области                от 16.12.2022 № 127  «О бюджете  города Тейково                 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской  Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 16.12.2022  № 127 «О бюджете  города Тейково на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
        в абзаце 2 цифры «673 895,54573» заменить цифрами «713 148,31763»;
        в абзаце 3 цифры «673 895,54573» заменить цифрами «714 863,90155»;
       в абзаце 4 слова «дефицит (профицит)» заменить словом «дефицит» и цифры «0,00000» заменить цифрами «1 715,58392»;
1.2. в подпункте 1.2 пункта 1:
       в абзаце 2 цифру «526 543,18800» заменить цифрой «612 952,27891»;
       в абзаце 3 цифру «526 543,18800» заменить цифрой «612 952,27891»;
1.3. в абзаце 2 пункта 4 цифры «459 313,24573» заменить цифрами                           «498 566,01763»;
         в абзаце 3 пункта 4 цифры «308 626,68800» заменить цифрами                           «394 990,32436»;
1.4. в абзаце 2 пункта 10 цифры «6 002,69199» заменить цифрами                           «6 003,83168»;
1.5. в абзаце 2 пункта 13 цифры «56 949,09723» заменить цифрами                           «58 616,58900»;
1.6. в абзаце 3 пункта 14 цифры «217 916,50000» заменить цифрами                          «217 961,95455»;
1.7. в абзаце 3 пункта 15 цифры «217 916,50000» заменить цифрами                          «217 961,95455»;
            1.8. приложения №№ 1-8 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg